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Amanecer en Macarelleta 
Sunrise at Macarelleta 40



 1 dia
1 day

2 dias
2 days

 

3 dias
3 days

 

 4 dias
4 days

 

 5 dias
5 days

 

 6 dias
6 days

BTT 25 45 65 80 100 120

E
Bike

50 100 150 200 250 300



 8:00 8:00 9:00 10:00

LUNES
Monday

YOGA PILATES GAPS ASS.

MARTES
Tuesday

YOGA CROSSTRAINNING SPINNING ASS.

MIÉRCOLES YOGA PILATES
WEIGHT
CIRCUIT

ASS.

JUEVES
Thurday

YOGA CROSSTRAINNING SPINNING ASS

VIERNES
Friday

YOGA PILATES GAPS ASS

SÁBADO
Saturday

YOGA PILATES AEROYOGA ASS

1 CLASE 15€

3 CLASES 40€

5 CLASES 50€

Programa bienestar
WELLNESS PROGRAMME

Bonos de clases dirigidas
(personal trainning)
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